REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Requeremos nos termos do artigo 155 do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados, URGÊNCIA para a tramitação do
PLP n° 349, de 2002, do Poder Executivo, que “alter a as Leis
Complementares nºs 87, de 13 de setembro de 1996, e 102,
de 11 de julho de 2000”.

 Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2002